ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA DE SANTA RITA DO PARDO
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 137/2013
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 126/2013.
CONTRATANTES: Município de Santa Rita do Pardo – MS
                             Sapra Landauer Serviço de Assessoria e Proteção

Radiológicas Ltda.
OBJETO: Realizar o monitoramento e controle do nivelo de radiaçõ

dosimetria pessoal, do Setor de RX da unidade mista de Saúde
Nossa Senhora do Perpetuo Socorro.

VIGÊNCIA: 01 de Janeiro de 2014 à 31 de Dezembro de 2014
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Gerência de Saúde Pública, Saneamento e Higiene.
02.00 – Poder Executivo
02.13 – Gerência de Saúde Pública, Saneamento e Higiene
10.313.015 – Atendimento Saúde Pública
2052 – Manutenção do Fundo Municipal de Saúde
33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica
VALOR: R$ 720 (setecentos e vinte reais)
DATA: 12.11.2013.
FORO: Comarca de Bataguassu – MS
SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante
                          Sra. Yvone Maria Mascarenhas pela Contratada.